
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 11 июля 2018 года          № 308-РП 

 

 

 

О сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой 

информации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Учредить средство массовой информации – Сетевое издание «Официальные 

документы муниципального образования «Город Воткинск» на сайте www.votkinsk.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 2. Администрации города Воткинска организовать регистрацию официального сайта 

муниципального образования «Город Воткинск» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (www.votkinsk.ru) в качестве сетевого издания в соответствии с 

действующим законодательством. 

 3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  

http://www.votkinsk.ru/
http://www.votkinsk.ru/

